
Vol.０５
2024年５月号

住
ま
い
の
か
わ
ら
版

＜発行＞
有限会社 丸大建設
福島県岩瀬郡天栄村
TEL.0248-82-3038
FAX.0248-82-3088

答えは裏面をみてね！



イマドキTopics

今話題のHOTなニュースをご紹介します！

ここに写真を
配置してくださ

い

お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです。

代表取締役 神 尾 忠

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょうか。
日頃からお世話になっておりますお客様へ、
お住まいと生活に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届けいたしました。
お住まいのこと、リフォームに関してのご相談など
お役に立てることがございましたら、お気軽にご相談ください。

あなたの街の（有）丸大建設です。

間違いさがし答え： ①熊のぬいぐるみ ②コートハンガー ③ドアの花の絵 ④床のクレヨンの数 ⑤ピンクの手提げカバン

ご相談・お問い合わせはこちらまで

有限会社 丸 大 建 設

こんにちは／


	A3表面
	A3うら面

